
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.2 633 , DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital n2 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR QUERUBIM DE CASTRO, matrícula n2

12.071-60, da F;unção de Confiança de Supervisão, FC-03, da Corregedoria, bem
como DESIGNA-LO para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01,
da Assessoria de Plenário e Distribuição, com lotação de exercício na Assessoria
de Plenário e Distribuição.

2. DESIGNAR ADO FRANCISCO DOS SANTOS, matrícula n2

11.879-17, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Contínuo,
para exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Corregedoria,
com lotação e exercício na Corregedoria.

3. DESIGNAR CARLOS ALBERTO DIAS DO LAGO, matrícula
n2 12.434-50, ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para exercer a
Função de Confiança d.e Supervisão, FC-03, da Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Etica e Decoro Parlamentar - CDDHCEDP, com lotação de
exercício na CDDHCEDP.

4. DISPENSAR MARIA CRISTINA DE FARIA DANTAS,
matrícula n2 11.687-26, da Função de Coofiança de Supervisão, FC-03, da
Segunda Secretaria, bem como DESIGNA-LA para exercer a Função de
Confiança de Assessoramento, FC-02, do Setor de Contabilidade, com lotação
de exercício no Setor de Contabilidade.

Brasília, 2 e outubro de 2005

Deputado ÁBIO BÁRCELLOS
residente


